
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 
 

 

Uchwała nr 200/2019 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 21 grudnia 2019 r.   

 

w sprawie wniosku o zmianę terminu Letnich Mistrzostw Polski Juniorów 15 lat 

 

Na podstawie § 39 pkt 5 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego po rozpatrzeniu  wniosku  z dnia 7 grudnia 2019 r. złożonego 

przez trenerów klubów pływackich zrzeszonych w Polskim Związku Pływackim dotyczącego zmiany 

terminu Letnich Mistrzostw Polski Juniorów 15 lat z 21 - 24.07.2020 r. na 02 - 05.07.2020 r.  

stwierdza, iż nie zachodzą podstawy do jego uwzględnienia.  

W związku z powyższym wniosek odrzuca. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 

 

 

 

 


